
Ministerio de Cultura y Educacion
UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA
Facultad de Ciencias Exactas

Salta, 24 de Julio de 1995

Expediente No 8.136/95-Ref.001/95

RES. No 193/95

VISTO:

L.a presentacion efectuada por el alumno German riel Sala
zar, relacionada con su interes de desemnperrarse como lumno
dscripto;

Que el mencionado alumno resulto 2do. en orden de merito, en
el reciente llamado a inscripcion de interesados para cubrir un
cargo de Auxiliar Docente de 2da. Categoria para las asignaturas
Análisis Matemático I - Introduccion a la Matemática;

Que las catedras correspondientes aceptaron la propuesta del
alumno Salazar, aconsejando la Comisión de Docencia en su despa
cho del dia 12 del corriente su designacion;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en sesicon ordinaria del dia 12/7/95)

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Designar, a partir del 1ro. de Agosto de 1995 y
hasta el 31 de Julio de 1996, al Sr. GERMAN ARIEL SALAZAR
D.N.I. No 21.768.325 como ALUMNO AUXILIAR ADSCRIPTO, para desem
penarse en las catedras de nalisis tatematico I e Introduccicon a
la Matemática.

ARTICULO 2o: Otorgar un plazo de cuarenta y ocho (48) horas, a
contar de recibida la correspondiente notificación, para que el
alumno Salazar cumplimente con la documentacion que establecen
las disposiciones en vigor, ante Direccibn de Personal y Tesore
ría General.

Matemática
razón y

en

ARTICULO 3o: Hágase saber al Sr. Salazar, al Opto. de
y siga a Dirección General de Personal para su toma de

efectos. Cumplido, RCHIVESE.
FAC. 08.

EXACTAS

/


